
WOJT GMINY CZARNK6w
ul. Rybaki 3

64- 700 C Z A R N Je( 6 W

Zarządzenie Nr 162/11I/2013
Wójta Gminy Czarnków

z dnia 15 lutego 2013r.

Hundt]
9

w sprawie: określenia zasad i warunków przekazywania środków finansowych dla

Instytucji Kultury Gminy Czarnków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. 1), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dotacja podmiotowa na wydatki bieżące z budżetu Gminy (zarnków dla Instytucji Kultury

- Publicznej Biblioteki Gminy (zarnków wynikająca z planu finansowego przekazywana

będzie w wysokości 1/12 miesięcznie planu rocznego.

2. Dotacja z budżetu Gminy (zarnków na wydatki majątkowe dla Instytucji Kultury

przekazywana będzie w terminie rozpoczęcia realizacji.

§ 2. 1. Dotacja musi zostać wykorzystana do 31 grudnia 2013 roku w oparciu o plan finansowy

sporządzony przez Instytucję Kultury i zatwierdzony przez Wójta Gminy (zarnków.

2. Niewykorzystana na koniec roku kalendarzowego dotacja zwracana jest do budżetu gminy

w terminie nie później niż do dnia 31 grudnia 2013 roku.

3. Odsetki bankowe pochodzące z oprocentowania środków na rachunku jednostki pozostają

na rachunku tej jednostki i stanowią pozostałe przychody Instytucji Kultury.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Instytucji Kultury Gminy (zarnków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku budżetowego
2013.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.?!7, Nr162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138.
poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230,
z 2011r. Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 2 2012r. poz. 567.


